多层贴片磁珠<N-ZA,N-ZE系列>
品种一览
N-ZA系列
N-ZE系列
※环境工作温度(包含自身发热) 　 ：-55～+125℃
※保存温度
　　卷带状态　 　：-5～+40℃
　　散装带状态　 ：-55～+125℃
型号
阻抗(Ω)
at 100MHz
直流阻抗(mΩ)
Max.
额定电流(A)
Max.
N1608ZA800T01 80±25% 500 600
N1608ZA331T01 330±25% 600 400
N1608ZA601T01 600±25% 800 200
N1608ZA121T01 120±25% 600 500
N1608ZA221T01 220±25% 600 400
N2012ZA221T02 220±25% 300 200
N1608ZA102T01 1000±25% 1200 200
N1608ZA252T02 2500±25% 1100 200
N2012ZA400T06 40±25% 80 600
N2012ZA800T03 80±25% 150 300
N2012ZA121T03 120±25% 200 300
1000 200
N2012ZA252T02 2500±25%
N2012ZE681T01 680±25% 700 200
N1608ZE681T01 680±25% 900 200
N2012ZE101T01 100±25% 200 200
型号 阻抗(Ω) 直流阻抗(mΩ) 额定电流(A)
750 200
N2012ZA431T05 430±25% 250 500
N2012ZA601T01 600±25% 500 200
N1608ZE221T01 220±25% 400 200
N2012ZA102T01
1000±25%
(at 60MHz)
多层贴片磁珠<N-ZL,N-Z系列>
品种一览
N-ZL系列
N-Z系列
※环境工作温度(包含自身发热) 　 ：-55～+125℃
※保存温度
　　卷带状态　 　：-5～+40℃
　　散装带状态　 ：-55～+125℃
N1608Z300T01 30±25% 100 200
型号
阻抗(Ω)
at 100MHz
直流阻抗(mΩ)
Max.
额定电流(A)
Max.
N2012ZL221T02 220±25% 300 200
N1608Z301T01 300±25% 300 200
N1608Z601T01 600±25% 500 200
N1608Z800T01 80±25% 200 200
N1608Z121T01 120±25% 200 200
N2012Z202T01 2000±25% 1200 200
N2012Z301T02 300±25% 400 200
N2012Z601T02 600±25% 600 200
N2012Z102T01 1000±25% 1000 200
型号
阻抗(Ω)
at 100MHz
直流阻抗(mΩ)
Max.
额定电流(A)
Max.
N1608ZL471T01 470±25% 900 150
N2012Z121T03 120±25% 300 300
N2012Z221T02 220±25% 400 200
N1608Z102T01 1000±25% 700 100
N2012Z260T06 26±25% 50 600